RESULTADO FASE 01 - EDITAL Nº 10/2020 GAB-FOR/DG-FOR/FORTALEZA-IFCE

SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE EXTENSÃO PARA A INCUBADORA DE EMPRESAS DO CAMPUS DE FORTALEZA

As entrevistas serão realizadas no dia 22/04/20 (quarta-feira) no período das 16:00h as 17:30h,
através web conforme orientações abaixo:

1.Link de acesso: meet.google.com/ggy-thor-hmd
2.Acesso via computador basta clicar no link;
3.Acesso via smartphone:

a. Baixar o Meet na loja;

b. Clicar no link: meet.google.com/ggy-thor-hmd

CANDIDATO HORÁRIO ENTREVISTA

Brena Deodato da Silva

16:00h

Camila Araújo Soares

Francisco Jorge Monteiro Jr.

Gleiziane Lucas Alves

Gustavo Ferreira Cunha

Louise Helena de S. Albuquerque

Fortaleza, 20 de abril de 2020.

Ficamos a disposição para esclarecimentos adicionais.

                                                       Atenciosamente,

Coordenador da Incubadora do Campus Fortaleza

SIAPE 17591015